



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度

新川流域二期農業水利事業

旧木山川排水機場除塵機付帯設備補修工事

積 算 書

（当初）

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局
新川流域農業水利事業所

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名 | 新川流域二期農業水利事業

工事名 | 旧木山川排水機場除塵機付帯設備補修工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			11,140,000	
・工事原価			9,436,000	
・・製作工事原価			4,510,000	
純製作費			4,318,000	
・・・直接製作費	1.000	式	4,026,000	
・・・間接製作費			484,000	
・・・・間接労務費			292,000	
・・・・工場管理費			192,000	
・・据付工事原価			4,629,000	
純工事費			2,495,000	
・・・直接工事費	1.000	式	2,105,000	
・・・間接工事費			2,524,000	
・・・・共通仮設費			390,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$2,105,000 \times ((17.800 \times 1.000) \times 1.040)$			390,000	
・・・・現場管理費				
$2,495,000 \times ((24.720 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			648,000	
・・・・据付間接費			1,486,000	
・・設計技術費				
$9,139,000 \times 3.250$			297,000	
・一般管理費等				
$9,436,000 \times (18.050 \times 1.000 + 0.04)$			1,706,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			3,458,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$4,629,000 \times 1.490$			69,000	

北陸農政局

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場除塵機付帯設備補修工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			2,105,000	
直接工事費	1.000	式	2,105,000	
・輸送費	1.000	式	81,000	
・ ・輸送費	1.000	式	81,000	
・ ・ ・輸送費(鋼製付属)	1.000	式	81,000	
・鋼製付属設備据付工 レーキライナー取外し	1.000	式	157,000	
・ ・鋼製付属設備据付工 レーキ取外し	1.000	式	157,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工 レーキ取外し	1.000	式	118,000	
・ ・ ・直接経費	1.000	式	39,000	
・鋼製付属設備据付工 ローラチェーン取替	1.000	式	195,000	
・ ・鋼製付属設備据付工 ローラチェーン取替	1.000	式	195,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工 ローラチェーン取替	1.000	式	191,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工(直接経費) ローラチェーン取替	1.000	式	4,000	
・鋼製付属設備据付工 レーキ取付	1.000	式	157,000	
・ ・鋼製付属設備据付工 レーキ取付(ライナーも取付)	1.000	式	157,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工 レーキ取付(ライナーも取付)	1.000	式	118,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工(直接経費) レーキライナー取付	1.000	式	39,000	
・鋼製付属設備据付工 試運転調整(除塵機)	1.000	式	89,000	
・ ・試運転調整工 除塵機、洗浄装置	1.000	式	89,000	
・ ・ ・試運転調整工 除塵機	1.000	式	89,000	
・鋼製付属設備据付工 洗浄装置取外し	1.000	式	624,000	
・ ・鋼製付属設備据付工 洗浄装置取外し	1.000	式	624,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工 洗浄装置取外し	1.000	式	470,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工(直接経費) 洗浄装置取外し	1.000	式	154,000	
・鋼製付属設備据付工 洗浄装置設置	1.000	式	624,000	
・ ・鋼製付属設備据付工 洗浄装置設置	1.000	式	624,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工 洗浄装置設置	1.000	式	470,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工(直接経費) 洗浄装置設置	1.000	式	154,000	
・鋼製付属設備据付工 試運転調整(洗浄装置)	1.000	式	116,000	
・ ・試運転調整工 洗浄装置	1.000	式	116,000	
・ ・ ・試運転調整工 洗浄装置	1.000	式	116,000	
・鋼製付属設備据付工 トラップ設置	1.000	式	62,000	
・ ・鋼製付属設備据付工 トラップ設置	1.000	式	62,000	

北陸農政局

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場除塵機付帯設備補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				4,026,000	
・鋼製付属設備製作工事 ローラチェーン	1.000	式		1,609,000	
・鋼製付属設備製作工 ローラチェーン(2号機)	1.000	式		1,609,000	
・鋼製付属設備工(製作費) ローラチェーン(2号機)	1.000	式	25,000	25,000	1 式当たり
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	4.800	kg	1,850	8,880	歩A・単A S単 17号
S40013 U-ナット(SUS) M22	16.000	セット	1,025	16,400	歩A・単A S単 18号
合 計				25,280	
・鋼製付属設備工(機器単体費)・鋼製付属 - ローラチェーン(2号機)	1.000	式	1,584,000	1,584,000	1 式当たり
S40006 ローラチェーン(SUS) 3リンク(アタッチメント含む)	8.000	箇所	198,000	1,584,000	歩A・単A S単 14号
合 計				1,584,000	
・鋼製付属設備製作工 レーキライナー	1.000	式		44,000	
・鋼製付属設備製作工 レーキライナー	1.000	式		44,000	
・鋼製付属設備工(製作費) レーキライナー	1.000	式	43,000	43,000	1 式当たり
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,スリルス形鋼,スリルス平鋼,スリルス新断,10	3.500	kg	1,027	3,595	歩A・単A S単 7号
X40001 補助材料費(製作) 除塵設備,,9%	1.000	式	324	324	歩A・単A X単 1号
S02115 製作工	1.250	人	31,200	39,000	歩A・単A S単 1号
X40014 間接労務費 除塵設備,,75%	1.000	式	29,250	29,250	歩A・単A X単 5号
X40015 工場管理費 除塵設備,,20%	1.000	式	13,650	13,650	歩A・単A X単 8号
合 計				85,819	
計(1)(直接費対象分)				42,919	
計(2)(間接費対象分)				42,900	
・鋼製付属設備工(塗装費)	1.000	式	1,000	1,000	1 式当たり
K78021 酸洗(SUS用) (材料・工数込み)	0.120	m ²	7,000	840	歩A・単A
X40015 工場管理費 除塵設備,,20%	1.000	式	168	168	歩A・単A X単 9号
合 計				1,008	
計(1)(直接費対象分)				840	
計(2)(間接費対象分)				168	
・鋼製付属設備製作工事 洗浄ポンプ	1.000	式		2,282,000	
・鋼製付属設備製作工 洗浄ポンプ	1.000	式		2,282,000	
・鋼製付属設備工(製作費) 洗浄ポンプ	1.000	式	405,000	405,000	1 式当たり
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ4.5mm,鋼板,スリルススラット 鋼板,㏒-H 1,12	2.800	kg	155	434	歩A・単A S単 8号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 4.5mm×32～38mm,形鋼,平鋼,㏒-H 1,10	0.600	kg	144	86	歩A・単A S単 9号
S40001 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch40 65A,スリルス鋼管,スリルス新断,10	4.400	kg	964	4,242	歩A・単A S単 10号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	619	619	歩A・単A X単 2号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	4.800	kg	1,850	8,880	歩A・単A S単 17号
S40013 差込溶接フランジ 10Kフランジ 65A	4.000	個	2,250	9,000	歩A・単A S単 19号
S40013 突合溶接エルボ 90度㏒Ⅱ 65A	3.000	個	1,945	5,835	歩A・単A S単 20号
S40013 ねじ込みソケット R3/8	1.000	個	1,690	1,690	歩A・単A S単 21号
S02115 製作工	12.000	人	31,200	374,400	歩A・単A S単 1号

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機除塵機付帯設備補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X40014 間接労務費 鋼製付属設備, ,60%	1.000	式	224,640	224,640	歩A・単A X単 6号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, ,25%	1.000	式	149,760	149,760	歩A・単A X単 10号
合 計				779,586	
計(1)(直接費対象分)				405,186	
計(2)(間接費対象分)				374,400	
・・・鋼製付属設備工(機器単体費)-鋼製付属-	1.000	式	1,874,000	1,874,000	1式当たり
S40006 多段自給ポンプ φ65	1.000	台	1,450,000	1,450,000	歩A・単A S単 15号
S40006 ストレーナーY型単式 T2013F	1.000	個	424,000	424,000	歩A・単A S単 16号
合 計				1,874,000	
・・・鋼製付属設備工(塗装費)	1.000	式	3,000	3,000	1式当たり
K78021 酸洗(SUS用) (材料・工数込み)	0.410	m ²	7,000	2,870	歩A・単A
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	3.400	kg	108	367	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, ,25%	1.000	式	809	809	歩A・単A X単 11号
合 計				4,046	
計(1)(直接費対象分)				3,237	
計(2)(間接費対象分)				809	
・鋼製付属設備製作工 タラップ	1.000	式		91,000	
・鋼製付属設備製作工 タラップ	1.000	式		91,000	
・・・鋼製付属設備工(製作費) タラップ	1.000	式	84,000	84,000	1式当たり
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 32A以下,鋼管,φ'-H 1,10	57.000	kg	291	16,587	歩A・単A S単 11号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 9mm×50~75mm,形鋼、平鋼,φ'-H 1,10	8.000	kg	138	1,104	歩A・単A S単 12号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、ステルスクリッド 鋼板,φ'-H 1,12	1.000	kg	198	198	歩A・単A S単 13号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備, ,13%	1.000	式	2,326	2,326	歩A・単A X単 3号
X40003 鋼製付属製作 タラップ,0.1 x 5.0,27.30,0.00,1基,1.00,,66	1.000	基	63,648	63,648	歩A・単A X単 4号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備, ,60%	1.000	式	38,189	38,189	歩A・単A X単 7号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, ,25%	1.000	式	25,459	25,459	歩A・単A X単 12号
合 計				147,511	
計(1)(直接費対象分)				83,863	
計(2)(間接費対象分)				63,648	
・・・鋼製付属設備工(塗装費)	1.000	式	7,000	7,000	1式当たり
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	66.000	kg	108	7,128	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, ,25%	1.000	式	1,782	1,782	歩A・単A X単 13号
合 計				8,910	
計(1)(直接費対象分)				7,128	
計(2)(間接費対象分)				1,782	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場除塵機付帯設備補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				2,105,000	
・輸送費	1.000	式		81,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		81,000	
・ ・ ・ 輸送費 (鋼製付属)	1.000	式	81,000	81,000	1 式当たり
S41002 輸送費 (鋼製付属) タラップ 鋼製付属設備 , , , , 0.066 [各単位] , 321km	1.000	式	81,000	81,000	歩 A ・ 単 A S 単 22号
合 計				81,000	
・鋼製付属設備据付工 レーキライナー取外し	1.000	式		157,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 レーキ取外し	1.000	式		157,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 レーキ取外し	1.000	式	118,000	118,000	1 式当たり
S02115 据付工	3.200	人	30,906	98,899	歩 A ・ 単 A S 単 2号
S02115 普通作業員	0.800	人	23,358	18,686	歩 A ・ 単 A S 単 3号
X41006 据付間接費 除塵設備 , , 110%	1.000	式	108,789	108,789	歩 A ・ 単 A X 単 21号
合 計				226,374	
計 (1) (直接費対象分)				117,585	
計 (2) (間接費対象分)				108,789	
・ ・ ・ 直接経費	1.000	式	39,000	39,000	1 式当たり
S16004 ラフレソルン [油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ 型 ・ ・ 低騒 ・ 排対型 (～ 1次)] ラフレソルン (油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ 型) , 10ton吊り , なし	0.750	日	47,000	35,250	歩 A ・ 単 A S 単 5号
S16004 発動発電機 [D 駆動 ・ ・ 低騒 ・ 排対型 (～ 2次)] 発動発電機 (ﾃﾞｲｰｾﾞﾙ ﾍﾞﾝｼﾞﾝ 駆動) , 8KVA , なし	0.750	日	3,435	2,576	歩 A ・ 単 A S 単 6号
X41005 雑器具損料	1.000	式	757	757	歩 A ・ 単 A X 単 16号
合 計				38,583	
・鋼製付属設備据付工 ローラチェーン取替	1.000	式		195,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 ローラチェーン取替	1.000	式		195,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 ローラチェーン取替	1.000	式	191,000	191,000	1 式当たり
S02115 据付工	5.200	人	30,906	160,711	歩 A ・ 単 A S 単 2号
S02115 普通作業員	1.300	人	23,358	30,365	歩 A ・ 単 A S 単 3号
X41006 据付間接費 除塵設備 , , 110%	1.000	式	176,782	176,782	歩 A ・ 単 A X 単 22号
合 計				367,858	
計 (1) (直接費対象分)				191,076	
計 (2) (間接費対象分)				176,782	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費) ローラチェーン取替	1.000	式	4,000	4,000	1 式当たり
S16004 発動発電機 [D 駆動 ・ ・ 低騒 ・ 排対型 (～ 2次)] 発動発電機 (ﾃﾞｲｰｾﾞﾙ ﾍﾞﾝｼﾞﾝ 駆動) , 8KVA , なし	1.250	日	3,435	4,294	歩 A ・ 単 A S 単 6号
X41005 雑器具損料	1.000	式	86	86	歩 A ・ 単 A X 単 17号
合 計				4,380	
・鋼製付属設備据付工 レーキ取付	1.000	式		157,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 レーキ取付 (ライナーも取付)	1.000	式		157,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 レーキ取付 (ライナーも取付)	1.000	式	118,000	118,000	1 式当たり
S02115 据付工	3.200	人	30,906	98,899	歩 A ・ 単 A S 単 2号
S02115 普通作業員	0.800	人	23,358	18,686	歩 A ・ 単 A S 単 3号

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場除塵機付帯設備補修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41006 据付間接費 除塵設備, ,110%	1.000	式	108,789	108,789	歩A・単A X単 23号
合 計				226,374	
計(1) (直接費対象分)				117,585	
計(2) (間接費対象分)				108,789	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工(直接経費) レーキライナー取付	1.000	式	39,000	39,000	1 式当たり
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし	0.750	日	47,000	35,250	歩A・単A S単 5号
S16004 発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ﾃﾞｲｰｾﾞﾙエンジン駆動),8KVA,なし	0.750	日	3,435	2,576	歩A・単A S単 6号
X41005 雑器具損料	1.000	式	757	757	歩A・単A X単 18号
合 計				38,583	
・ 鋼製付属設備据付工 試運転調整(除塵機)	1.000	式		89,000	
・ ・ 試運転調整工 除塵機、洗浄装置	1.000	式		89,000	
・ ・ ・ 試運転調整工 除塵機	1.000	式	89,000	89,000	1 式当たり
S02115 据付工	2.500	人	30,906	77,265	歩A・単A S単 2号
S02115 普通作業員	0.500	人	23,358	11,679	歩A・単A S単 3号
X41006 据付間接費 除塵設備, ,110%	1.000	式	84,992	84,992	歩A・単A X単 24号
合 計				173,936	
計(1) (直接費対象分)				88,944	
計(2) (間接費対象分)				84,992	
・ 鋼製付属設備据付工 洗浄装置取外し	1.000	式		624,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 洗浄装置取外し	1.000	式		624,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 洗浄装置取外し	1.000	式	470,000	470,000	1 式当たり
S02115 据付工	12.800	人	30,906	395,597	歩A・単A S単 2号
S02115 普通作業員	3.200	人	23,358	74,746	歩A・単A S単 3号
X41006 据付間接費 除塵設備, ,110%	1.000	式	435,157	435,157	歩A・単A X単 25号
合 計				905,500	
計(1) (直接費対象分)				470,343	
計(2) (間接費対象分)				435,157	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工(直接経費) 洗浄装置取外し	1.000	式	154,000	154,000	1 式当たり
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし	3.000	日	47,000	141,000	歩A・単A S単 5号
S16004 発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ﾃﾞｲｰｾﾞﾙエンジン駆動),8KVA,なし	3.000	日	3,435	10,305	歩A・単A S単 6号
X41005 雑器具損料	1.000	式	3,026	3,026	歩A・単A X単 19号
合 計				154,331	
・ 鋼製付属設備据付工 洗浄装置設置	1.000	式		624,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 洗浄装置設置	1.000	式		624,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 洗浄装置設置	1.000	式	470,000	470,000	1 式当たり
S02115 据付工	12.800	人	30,906	395,597	歩A・単A S単 2号
S02115 普通作業員	3.200	人	23,358	74,746	歩A・単A S単 3号
X41006 据付間接費 除塵設備, ,110%	1.000	式	435,157	435,157	歩A・単A X単 26号

北陸農政局

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場除塵機付帯設備補修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	製作工					
	製作工		人	31,200		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	据付工					
	据付工		人	30,906		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	23,358		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)]					
	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 、定格電流200A、交替制補正対象外、運転1日当たり算出		日	181		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S16004	ワルネンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)]					
	ワルネンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] ワルネンクレーン(油圧伸縮ジブ型)、10ton吊り、なし		日	47,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)]					
	発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動)、8KVA、なし		日	3,435		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S40001	ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm、ステンス形鋼、ステンス平鋼、ステンス新断、10		kg	1,027		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S40001	縞鋼板					
	縞鋼板 SS400相当 厚さ4.5mm、鋼板、ステンススラット 鋼板、A ₁ -H 1、12		kg	155		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40001	一般構造用平鋼					
	一般構造用平鋼 SS400 4.5mm×32～38mm、形鋼、平鋼、A ₁ -H 1、10		kg	144		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管					
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch40 65A、ステンス鋼管、ステンス新断、10		kg	964		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管					
	配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 32A以下、鋼管、A ₁ -H 1、10		kg	291		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S40001	一般構造用平鋼					
	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm、形鋼、平鋼、A ₁ -H 1、10		kg	138		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000、鋼板、ステンススラット 鋼板、A ₁ -H 1、12		kg	198		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S40006	ローラチェーン(SUS)					
	ローラチェーン(SUS) 3リンク(アタッチメント含む)		箇所	198,000		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S40006	多段自給ポンプ					
	多段自給ポンプ φ65		台	1,450,000		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S40006	ストレーナーY型単式					
	ストレーナーY型単式 T2013F		個	424,000		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット					
	ステンレスボルト・ナット SUS304		kg	1,850		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40013	U-ナット(SUS)					
	U-ナット(SUS) M22		セット	1,025		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40013	差込溶接フランジ					
	差込溶接フランジ 10Kフランジ 65A		個	2,250		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40013	突合溶接エルボ					
	突合溶接エルボ 90度R ₁ 65A		個	1,945		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40013	ねじ込みソケット					
	ねじ込みソケット R3/8		個	1,690		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S41002	輸送費(鋼製付属)タラップ					

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場除塵機付帯設備補修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	輸送費 銅製付属設備,,,0.066[各单位],321km		式	81,000		歩A・単A
X40001	*** X単 - 1号 *** 補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 除塵設備,,9%		式	324		歩A・単A
X40001	*** X単 - 2号 *** 補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 銅製付属設備,,13%		式	619		歩A・単A
X40001	*** X単 - 3号 *** 補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 銅製付属設備,,13%		式	2,326		歩A・単A
X40003	*** X単 - 4号 *** 銅製付属製作 銅製付属設備製作工 タラップ,0.1 x 5.0,27.30,0.00,1基,1.00,,66		基	63,648		歩A・単A
X40014	*** X単 - 5号 *** 間接労務費 間接労務費 除塵設備,,75%		式	29,250		歩A・単A
X40014	*** X単 - 6号 *** 間接労務費 間接労務費 銅製付属設備,,60%		式	224,640		歩A・単A
X40014	*** X単 - 7号 *** 間接労務費 間接労務費 銅製付属設備,,60%		式	38,189		歩A・単A
X40015	*** X単 - 8号 *** 工場管理費 工場管理費 除塵設備,,20%		式	13,650		歩A・単A
X40015	*** X単 - 9号 *** 工場管理費 工場管理費 除塵設備,,20%		式	168		歩A・単A
X40015	*** X単 - 10号 *** 工場管理費 工場管理費 銅製付属設備,,25%		式	149,760		歩A・単A
X40015	*** X単 - 11号 *** 工場管理費 工場管理費 銅製付属設備,,25%		式	809		歩A・単A
X40015	*** X単 - 12号 *** 工場管理費 工場管理費 銅製付属設備,,25%		式	25,459		歩A・単A
X40015	*** X単 - 13号 *** 工場管理費 工場管理費 銅製付属設備,,25%		式	1,782		歩A・単A
X41002	*** X単 - 14号 *** 補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 銅製付属設備,,1%		式	309		歩A・単A
X41004	*** X単 - 15号 *** 銅製付属設備据付工 銅製付属設備据付工 その他, -,18.99,1基,1.00,,66		基	36,746		歩A・単A
X41005	*** X単 - 16号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	757		歩A・単A
X41005	*** X単 - 17号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	86		歩A・単A
X41005	*** X単 - 18号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	757		歩A・単A
X41005	*** X単 - 19号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	3,026		歩A・単A
X41005	*** X単 - 20号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	3,026		歩A・単A
X41006	*** X単 - 21号 *** 据付間接費					

北陸農政局

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場除塵機付帯設備補修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	製作工		人		1.000	歩A 当たり算出
	製作工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03001 基(D2)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製作工	1.000	人	31,200	31,200	
	合 計				31,200	算出数量 1.000 人
	単 価				31,200	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	据付工		人		1.000	歩A 当たり算出
	据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03002 基(D2)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R03002	据付工	1.000	人	30,906	30,906	
	合 計				30,906	算出数量 1.000 人
	単 価				30,906	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	
	合 計				23,358	算出数量 1.000 人
	単 価				23,358	
	*** S単 - 4号 ***					
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)]		日		1.000	歩A 当たり算出
	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ,定格電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分	M27382 運転1日当たり算出		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 1.44		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)単価計上区分 6)燃料区分	機械損料+燃料 軽油				
	7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外				
M27382	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流200A	1.440	供用日	126	181	
P34029	軽油 バト-II給油	0.000	L	149	0	
	合 計				181	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		181	
Y00001	単位					
	*** S単 - 5号 ***					
S16004	ラフレンソルン[油圧伸縮シブ型・～低騒・排対型(～1次)]		日		1.000	歩A 当たり算出

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機除塵機付帯設備補修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	10ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01089	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] 吊上能力10t吊	1.000	日	47,000	47,000	
	合 計				47,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		47,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S16004	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)]		日		1,000 日	歩 A 当たり算出
	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｲﾝｼﾞﾝ駆動),8KVA,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	発動発電機(ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｲﾝｼﾞﾝ駆動)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	8KVA		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02051	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)] 定格容量8kva	1.180	日	1,850	2,183	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰﾙ給油	8.400	L	149	1,252	
	合 計				3,435	算出数量 1.000 日
	単 価		日		3,435	
	*** S単 - 7号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1,000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼、ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06273		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 9mm×38～75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ｽﾃﾝﾚｽ形鋼、ｽﾃﾝﾚｽ平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ｽﾃﾝﾚｽ新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm	1.000	kg	1,027	1,027	
	合 計				1,027	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,027	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	142.50	143	
	*** S単 - 8号 ***					
S40001	縞鋼板		kg		1,000 kg	歩 A 当たり算出
	縞鋼板 SS400相当 厚さ4.5mm,鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾗｯﾌﾟ 鋼板,ｵﾚｰﾎﾟ H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K15111		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400相当 厚さ4.5mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾗｯﾌﾟ 鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ｵﾚｰﾎﾟ H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K15111	縞鋼板 SS400相当 厚さ4.5mm	1.000	kg	155	155	
	合 計				155	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		155	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 9号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1,000 kg	歩 A 当たり算出

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場除塵機付帯設備補修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	一般構造用平鋼 SS400 4.5mm×32～38mm,形鋼,ㄏ'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01321		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 4.5mm×32～38mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄏ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01321	一般構造用平鋼 SS400 4.5mm×32～38mm	1.000	kg	144	144	
	合 計				144	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		144	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 10号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch40 65A,ｽﾚｽ鋼管,ｽﾚｽ新断,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K14085		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304TP Sch40 65A		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ｽﾚｽ鋼管		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ｽﾚｽ新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K14085	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch40 65A	1.000	kg	964	964	
	合 計				964	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		964	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	142.50	143	
	*** S単 - 11号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 32A以下,鋼管,ㄏ'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13071		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SGP(黒管ねじなし) 32A以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼管		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄏ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K13071	配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 32A以下	1.000	kg	291	291	
	合 計				291	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		291	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 12号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm,形鋼、平鋼,ㄏ'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01325		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 9mm×50～75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄏ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01325	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm	1.000	kg	138	138	
	合 計				138	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		138	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 13号 ***					

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場除塵機付帯設備補修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40001	一般構造用圧延鋼板（厚板）		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板（厚板）			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0	
	SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、スチールカット 鋼板、A ₁ -H 1,12			豪雪補正：1.0 % 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	1)材料(鋼材)コード	K01071		深夜時間：0.0	週休：補正なし	
	2)材料規格	SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000				
	3)材料名	鋼板、スチールカット 鋼板				
	4)スクラップの該当品目	A ₁ -H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01071	一般構造用圧延鋼板（厚板）					
	SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000	1.000	kg	198	198	
	合 計				198	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		198	
K16141	スクラップ					
	ヘビー H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S 単 - 14号 ***					
S40006	ローラチェーン（SUS）		箇所		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ローラチェーン（SUS）			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0	
	3リンク（アタッチメント含む）			豪雪補正：1.0 % 基本給時間：8.0	冬期補正：なし 超勤時間：0.0	
	1)基礎データコード	K96030		深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 週休：補正なし	
	2)規格	3リンク（アタッチメント含む）				
K96030	ローラチェーン（SUS）					
	3リンク（アタッチメント含む）	1.000	箇所	198,000	198,000	
	合 計				198,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				198,000	
	*** S 単 - 15号 ***					
S40006	多段自給ポンプ		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	多段自給ポンプ			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0	
	φ65			豪雪補正：1.0 % 基本給時間：8.0	冬期補正：なし 超勤時間：0.0	
	1)基礎データコード	K96090		深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 週休：補正なし	
	2)規格	φ65				
K96090	多段自給ポンプ					
	φ65	1.000	台	1,450,000	1,450,000	
	合 計				1,450,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,450,000	
	*** S 単 - 16号 ***					
S40006	ストレーナーY型単式		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ストレーナーY型単式			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0	
	T2013F			豪雪補正：1.0 % 基本給時間：8.0	冬期補正：なし 超勤時間：0.0	
	1)基礎データコード	K96100		深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 週休：補正なし	
	2)規格	T2013F				
K96100	ストレーナーY型単式					
	T2013F	1.000	個	424,000	424,000	
	合 計				424,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				424,000	
	*** S 単 - 17号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0	
	SUS304			豪雪補正：1.0 % 基本給時間：8.0	冬期補正：なし 超勤時間：0.0	
	1)基礎データコード	K35021		深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 週休：補正なし	
	2)規格	SUS304				

事業名	新川流域二期農業水利事業				
工事名	旧木山川排水機場除塵機付帯設備補修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,850	1,850	
	合 計				1,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,850	
	*** S 単 - 18号 ***					
S40013	U-ナット (SUS)		セット		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	U-ナット (SUS) M22			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96010 M22		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96010	U-ナット (SUS) M22	1.000	セット		1,025	
	合 計				1,025	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,025	
	*** S 単 - 19号 ***					
S40013	差込溶接フランジ		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	差込溶接フランジ 10Kフランジ 65A			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96050 10Kフランジ 65A		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96050	差込溶接フランジ 10Kフランジ 65A	1.000	個		2,250	
	合 計				2,250	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,250	
	*** S 単 - 20号 ***					
S40013	突合溶接エルボ		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	突合溶接エルボ 90度ロングエルボ 65A			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96060 90度ロングエルボ 65A		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96060	突合溶接エルボ 90度ロングエルボ 65A	1.000	個		1,945	
	合 計				1,945	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,945	
	*** S 単 - 21号 ***					
S40013	ねじ込みソケット		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ねじ込みソケット R3/8			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96070 R3/8		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96070	ねじ込みソケット R3/8	1.000	個		1,690	
	合 計				1,690	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,690	
	*** S 単 - 22号 ***					
S41002	輸送費 (鋼製付属) タラップ		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	輸送費 鋼製付属設備, ... 0.066 [各単位], 321km			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

北陸農政局

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場除塵機付帯設備補修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 除塵設備, 9%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	除塵設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 製作補助材料費率(Y)	9.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	3,595.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.090	式	3,595	324	
	合 計				324	算出数量 1.000 式
	単 価		式		324	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	4,762.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	4,762	619	
	合 計				619	算出数量 1.000 式
	単 価		式		619	
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	17,889.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	17,889	2,326	
	合 計				2,326	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,326	
	*** X単 - 4号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 トラップ, 0.1 x 5.0, 27.30, 0.00, 1 基, 1.00, , 66			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	トラップ		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の製作工数(人/ton)	27.30		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 部材の混合比率	0.00				
	5) 製作基数	1 基				
	6) 製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7) 鋼製付属設備名称					
	8) 製作対象質量(kg/基)	66.000				
R03001	製作工	2.040	人	31,200	63,648	
	合 計				63,648	算出数量 1.000 基
	単 価		基		63,648	
	*** X単 - 5号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場除塵機付帯設備補修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	間接労務費 除塵設備, 75%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務費率 (Y)	除塵設備 75.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79311	間接労務費	39,000.000円				
		0.750	式	39,000	29,250	
	合 計				29,250	算出数量 1.000 式
	単 価				29,250	
	*** X単 - 6号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備, 60%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務費率 (Y)	鋼製付属設備 60.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79311	間接労務費	374,400.000円				
		0.600	式	374,400	224,640	
	合 計				224,640	算出数量 1.000 式
	単 価				224,640	
	*** X単 - 7号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備, 60%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務費率 (Y)	鋼製付属設備 60.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79311	間接労務費	63,648.000円				
		0.600	式	63,648	38,189	
	合 計				38,189	算出数量 1.000 式
	単 価				38,189	
	*** X単 - 8号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備, 20%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率 (Y)	除塵設備 20.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79331	工場管理費	68,250.000円				
		0.200	式	68,250	13,650	
	合 計				13,650	算出数量 1.000 式
	単 価		式		13,650	
	*** X単 - 9号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備, 20%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率 (Y)	除塵設備 20.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79331	工場管理費	840.000円				
		0.200	式	840	168	
	合 計				168	算出数量 1.000 式
	単 価		式		168	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機除塵機付帯設備補修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 10号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	599,040.000円				
		0.250	式	599,040	149,760	
	合 計				149,760	算出数量 1.000 式
	単 価		式		149,760	
	*** X単 - 11号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	3,237.000円				
		0.250	式	3,237	809	
	合 計				809	算出数量 1.000 式
	単 価		式		809	
	*** X単 - 12号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	101,837.000円				
		0.250	式	101,837	25,459	
	合 計				25,459	算出数量 1.000 式
	単 価		式		25,459	
	*** X単 - 13号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	7,128.000円				
		0.250	式	7,128	1,782	
	合 計				1,782	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,782	
	*** X単 - 14号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 1.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79391	据付補助材料費	30,906.000円				
		0.010	式	30,906	309	
	合 計				309	算出数量 1.000 式

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場除塵機付帯設備補修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		309	
	*** X単 - 15号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1,000 基	歩 A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 その他, -, 18.99, 1 基, 1.00, , 66			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	その他		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 適用範囲 (ton / 基)	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の据付工数 (人 / t o n)	18.99		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 据付基数	1 基				
	5) 据付数による補正係数 (K n)	1.00				
	6) 鋼製付属設備名称					
	7) 据付対象質量 (kg / 基)	66.000				
R03002	据付工					
	80%	1.000	人	30,906	30,906	
R01003	普通作業員					
	20%	0.250	人	23,358	5,840	
	合 計				36,746	算出数量 1,000 基
	単 価		基		36,746	
	*** X単 - 16号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計 (円)	37,826.000		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	37,826	757	
	合 計				757	算出数量 1,000 式
	単 価		式		757	
	*** X単 - 17号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計 (円)	4,294.000		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	4,294	86	
	合 計				86	算出数量 1,000 式
	単 価		式		86	
	*** X単 - 18号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計 (円)	37,826.000		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	37,826	757	
	合 計				757	算出数量 1,000 式
	単 価		式		757	
	*** X単 - 19号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩 A 当たり算出

事業名	新川流域二期農業水利事業				
工事名	旧木山川排水機場除塵機付帯設備補修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	151,305.000		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	151,305	3,026	
	合 計				3,026	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,026	
	*** X単 - 20号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	151,305.000		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	151,305	3,026	
	合 計				3,026	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,026	
	*** X単 - 21号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	98,899.000				
K79251	据付間接費	1.100	式	98,899	108,789	
	合 計				108,789	算出数量 1.000 式
	単 価		式		108,789	
	*** X単 - 22号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	160,711.000				
K79251	据付間接費	1.100	式	160,711	176,782	
	合 計				176,782	算出数量 1.000 式
	単 価		式		176,782	
	*** X単 - 23号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	98,899.000				
K79251	据付間接費	1.100	式	98,899	108,789	
	合 計				108,789	算出数量 1.000 式
	単 価		式		108,789	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	旧木山川排水機場除塵機付帯設備補修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 24号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	除塵設備 110.000%		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79251	据付間接費	77,265.000				
		1.100	式	77,265	84,992	
	合 計				84,992	算出数量 1.000 式
	単 価		式		84,992	
	*** X単 - 25号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	除塵設備 110.000%		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79251	据付間接費	395,597.000				
		1.100	式	395,597	435,157	
	合 計				435,157	算出数量 1.000 式
	単 価		式		435,157	
	*** X単 - 26号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	除塵設備 110.000%		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79251	据付間接費	395,597.000				
		1.100	式	395,597	435,157	
	合 計				435,157	算出数量 1.000 式
	単 価		式		435,157	
	*** X単 - 27号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	除塵設備 110.000%		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79251	据付間接費	92,718.000				
		1.100	式	92,718	101,990	
	合 計				101,990	算出数量 1.000 式
	単 価		式		101,990	
	*** X単 - 28号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	除塵設備 110.000%		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79251	据付間接費	30,906.000				
		1.100	式	30,906	33,997	
	合 計				33,997	算出数量 1.000 式

北陸農政局

北陸農政局